AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 029/2018

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no

dia19 de Dezembro de 2018, às 08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas

para Objeto: Contratação de escritório de advocacia especializado na prestação de

serviços advocatícios, para orientação e treinamento da Comissão Permanente de

Licitação do município, bem como assessoramento das fases internas e externas dos

processos licitatórios nas modalidades, seja: convite, tomada de preço, concorrência,

dispensa, inexigibilidade ou pregão sobre a estrita obediência a lei nº 8.666/93 e

10.520/02 com suas alterações posteriores. O Edital poderá ser examinado perante a

Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 04 de Dezembro de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente